全面满足并网测试 :
高效能电网模拟电源
能源回馈率高达 90% 以上
PAS系列能馈型电网模拟电源为四象限的能源回馈型交流电源，可允许待测物的逆灌电流馈回电网，转换效率
高达 90%以上，轻松实现节能效果。适用于会将电能回馈到电网的待测物，例如：光伏变流器、功率调节器与
V2G等分散式发电设备。
高 / 低
电压穿越

* 本公司产品规格不断研发改进，规格若有变更，恕不另行通知。
56
订购信息 :
PAS-F 系列 三相输出 (30kVA - 1000kVA)
Model Number Description
PAS-F 33030 能馈型电网模拟电源 (30kVA/300V/45-65Hz, 含 LVRT 测试 )
PAS-F 33045 能馈型电网模拟电源 (45kVA/300V/45-65Hz, 含 LVRT 测试 )
PAS-F 33060 能馈型电网模拟电源 (60kVA/300V/45-65Hz, 含 LVRT 测试 )
PAS-F 33075 能馈型电网模拟电源 (75kVA/300V/45-65Hz, 含 LVRT 测试 )
PAS-F 33100 能馈型电网模拟电源 (100kVA/300V/45-65H, 含 LVRT 测试 )
PAS-F 33120 能馈型电网模拟电源 (120kVA/300V/45-65Hz, 含 LVRT 测试 )
PAS-F 33150 能馈型电网模拟电源 (150kVA/300V/45-65Hz, 含 LVRT 测试 )
PAS-F 33200 能馈型电网模拟电源 (200kVA/300V/45-65Hz, 含 LVRT 测试 )
PAS-F 33300 能馈型电网模拟电源 (300kVA/300V/45-65Hz, 含 LVRT 测试 )
PAS-F 33400 能馈型电网模拟电源 (400kVA/300V/45-65Hz, 含 LVRT 测试 )
PAS-F 33600 能馈型电网模拟电源 (600kVA/300V/45-65Hz, 含 LVRT 测试 )
PAS-F 33800 能馈型电网模拟电源 (800kVA/300V/45-65Hz, 含 LVRT 测试 )
PAS-F 331000 能馈型电网模拟电源 (1000kVA/300V/45-65Hz, 含 LVRT 测试 )
PAS-001 软启动模式
PAS-002 GPIB 通讯接口
PAS-003 Ethernet 通讯接口
PAS-004 USB 通讯接口
PAS-005 输出频率 40-70Hz
PAS-006 谐波编辑器
PFV 系列 三相输出 (30kVA - 400kVA)
Model Number Description
PFV-33030 大功率可编程交流电源供应器 (30kVA/300V/45-65Hz, 含四象限能源回馈功能 )
PFV-33045 大功率可编程交流电源供应器 (45kVA/300V/45-65Hz, 含四象限能源回馈功能 )
PFV-33060 大功率可编程交流电源供应器 (60kVA/300V/45-65Hz, 含四象限能源回馈功能 )
PFV-33075 大功率可编程交流电源供应器 (75kVA/300V/45-65Hz, 含四象限能源回馈功能 )
PFV-33100 大功率可编程交流电源供应器 (100kVA/300V/45-65Hz, 含四象限能源回馈功能 )
PFV-33120 大功率可编程交流电源供应器 (120kVA/300V/45-65Hz, 含四象限能源回馈功能 )
PFV-33150 大功率可编程交流电源供应器 (150kVA/300V/45-65Hz, 含四象限能源回馈功能 )
PFV-33200 大功率可编程交流电源供应器 (200kVA/300V/45-65Hz, 含四象限能源回馈功能 )
PFV-33300 大功率可编程交流电源供应器 (300kVA/300V/45-65Hz, 含四象限能源回馈功能 )
PFV-33400 大功率可编程交流电源供应器 (400kVA/300V/45-65Hz, 含四象限能源回馈功能 )
PFV-001 软启动模式
PFV-002 GPIB 通讯接口
PFV-003 Ethernet 通讯接口
PFV-004 USB 通讯接口
PAS-X 系列 单相 & 三相输出 (10kVA - 2000kVA)
Model Number Description
PAS-X-31010 电网模拟电源 (10kVA/300V/45-65Hz 含 LVRT 测试 )
PAS-X-31015 电网模拟电源 (15kVA/300V/45-65Hz 含 LVRT 测试 )
PAS-X-33020 电网模拟电源 (20kVA/300V/45-65Hz 含 LVRT 测试 )
PAS-X-33030 电网模拟电源 (30kVA/300V/45-65Hz 含 LVRT 测试 )
PAS-X-33045 电网模拟电源 (45kVA/300V/45-65Hz 含 LVRT 测试 )
PAS-X-33060 电网模拟电源 (60kVA/300V/45-65Hz 含 LVRT 测试 )
PAS-X-33075 电网模拟电源 (75kVA/300V/45-65Hz 含 LVRT 测试 )
PAS-X-33100 电网模拟电源 (100kVA/300V/45-65Hz 含 LVRT 测试 )
PAS-X-33150 电网模拟电源 (150kVA/300V/45-65Hz 含 LVRT 测试 )
PAS-X-33300 电网模拟电源 (300kVA/300V/45-65Hz 含 LVRT 测试 )
PAS-X-33400 电网模拟电源 (400kVA/300V/45-65Hz 含 LVRT 测试 )
PAS-X-33800 电网模拟电源 (800kVA/300V/45-65Hz 含 LVRT 测试 )
PAS-X-331500 电网模拟电源 (1500kVA/300V/45-65Hz 含 LVRT 测试 )
PAS-X-332000 电网模拟电源 (2000kVA/300V/45-65Hz 含 LVRT 测试 )
PAS-X-001 GPIB 通讯接口
PAS-X-002 Ethernet 通讯接口
PAS-X-003 USB 通讯接口
PAS-X-004 直流电压 750V ( 需搭配光伏逆变器 DC 输入使用 )
PAS-X-005 直流电压 1100V( 需搭配光伏逆变器 DC 输入使用 )
PAS-X-006 谐波编辑器
57